
Četvrtak, 24. prosinca 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2169 — broj 28 

Grad Krk 
Članak 3. 

16. 
Na temelju članka 14. i 49. Zakona o lokalnoj samou

pravi i upravi (»Narodne novine«, broj 90/92, 94/93, 117/ 
93 i 5/97), članka 26. Statuta Grada Krka (»Službene novi
ne« Primorsko-goranske županije broj 1/94 i 12/96), a u sve
zi s člankom 2. Odluke o osnivanju Trgovačkog društva 
»Vecla« d.o.o. Krk za obavljanje komunalnih, lučkih i dru
gih djelatnosti (»Službene novine« Primorsko-goranske žu
panije broj 13/98), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici 
održanoj 7. prosinca 1998. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o prijenosu prava upravljanja i gospodarenja 

nad javnim gradskim površinama 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Grad Krk prenosi gradskom Trgovač

kom društvu »Vecla« d.o.o. Krk za obavljanje komunalnih, 
lučkih i drugih djelatnosti, pravo upravljanja i gospodarenja 
nad tržnicama na malo, javnim gradskim površinama i lu
kama otvorenim za javnim promet na području Grada 
Krka. 

Članak 2. 
Sredstva ostvarena od upravljanja i gospodarenja grad

skim površinama iz članka 1. ove Odluke, odnosno davanja 
u zakup zemljišta za postavu kioska, naprava i drugih mon
tažnih objekata i ugostiteljskih terasa prihod su Trgovačkog 
društva »Vecla« d.o.o. Krk, Kvarnerska 15 i koriste se za 
obavljanje komunalnih djelatnosti za koje je društvo osno
vano. 

Sredstva ostvarena temeljem članka 64. Zakona o mor
skim lukama (»Narodne novine« broj 108/95), a u svezi 
obavljanja poslova i djelatnosti iz članka 9. istog Zakona, 
prihod su Trgovačkog društva »Vecla« d.o.o. Krk, Kvarner
ska 15 (prihodi od turističkih vezova, prihodi od stalnih ve
zova, prihodi od lučkih naknada, prihodi od izgradnje prive-
zišta i si.) i koriste se za održavanje lučke infrastrukture i 
suprastrukture za koje je Društvo osnovano. 

Vazeci Ugovori o zakupu zemljišta sklopljeni na temelju 
Odluke o zakupu zemljišta za postavu naprava, kioska i 
drugih montažnih objekata (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije, broj 12/94) uskladit će se s odred
bama ove Odluke u roku od 60 dana od dana stupanja na 
snagu ove Odluke. 

Gradsko poglavarstvo, kao Skupština Trgovačkog dru
štva »Vecla« d.o.o. Krk ovlašćuje se da u roku od 30 dana 
od dana stupanja na snagu ove Odluke donese odgovaraju
će opće akte radi provedbe ove Odluke. 

Članak 4. 
Do donošenja propisa iz članka 3. stavka 2. ove Odluke 

primjenjivat će se odredbe Odluke o zakupu zemljišta za 
postavu naprava, kioska i drugih montažnih objekata (»Slu
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 12/94), 
ako nisu u suprotnosti sa odredbama ove Odluke. 

Donošenjem i stupanjem na snagu propisa iz članka 3. 
stavka 2. ove Odluke, prestaje primjena Odluke o zakupu 
zemljišta za postavu naprava, kioska i drugih montažnih ob
jekata (»Službene novine« Primorsko-goranske županije, 
broj 12/94). 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se 
od 1. siječnja 1999. godine. 

Klasa: 363-05/98-01/3 
Ur. broj: 2142/01-01-98-1 
Krk, 7. prosinca 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Željko Velnić, v.r. 


